

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณหลังศาลาอเนกประสงค์ ถึง หลัง อบต.วังตะแบก

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งเมือง ตำบลวังตะแบก อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2562

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	137,141.67	1.3624	186,841.81	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เลื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6...%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			189,841.81	
สรุป	คิดเป็นเงิน			189,800.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

ระยะทางดำเนินการ 440.000 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 431.364 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายภาณุ นิลม่วง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุม มีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุขสันต์ สุภกิจเจริญ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายเฉลิม ขอนดอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภาณุ นิลม่วง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายสุขสันต์ สุภกิจเจริญ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสลิตทิพย์ พลไกร)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ นาคเมฆ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณหลังศาลาเอกประสงคีถึง หลัง อบต.วังตะแบก
ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะความยาว 110.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 440.00 ตร.ม. ลงดูครึ่งโหลทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งเมือง ตำบลวังตะแบก อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

ประมาณการโดย นายภาพ นิลทอง โยธาชำนาญงาน

26 พฤศจิกายน 2562

ประมาณการเมื่อวันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานเตรียมดินทางเดิม (ลูกรังหนา 20 ซม.)									
2	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	440.00	ตร.ม.			1.68	739.20	739.20	739.20	งานตบปูซุดตอ
3	งานทรายหยาบรองพื้น	22.00	ลบ.ม.	162.24	3,569.28	10.00	220.00	3,789.28	3,789.28	ขนาดกลาง
4	งานคอนกรีต 1:2:4	66.00	ลบ.ม.			291.00	19,206.00	19,206.00	19,206.00	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	443.52	ถุง	105.10	46,613.95			46,613.95	46,613.95	
	ทรายหยาบ	39.60	ลบ.ม.	162.24	6,424.70			6,424.70	6,424.70	
	หินย่อย	71.94	ลบ.ม.	326.50	23,488.41			23,488.41	23,488.41	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. @ 0.30 เมตร	0.320	ตัน	18,844.86	6,030.36	4,100.00	1,312.00	7,342.36	7,342.36	
	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. @ 0.30 เมตร	0.730	ตัน	17,841.99	13,024.65	4,100.00	2,993.00	16,017.65	16,017.65	
	เหล็กเส้นกลม RB Ø 19 มม. @ 0.50 เมตร	0.190	ตัน	17,873.83	3,396.03	2,900.00	551.00	3,947.03	3,947.03	
6	งานไม้แบบรวมไม้คร่าว	30.07	ลบ.ฟ.	137.00	4,119.59	20.60	2,266.00	6,385.59	6,385.59	
7	ยางมะตอย/แอสฟัลท์	44.00	เมตร	13.65	600.60			600.60	600.60	
	รวมยอดยกไป							134,554.77	134,554.77	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
8	โพนขนาดกว้าง 0.60 x 1.20 ม.หนา 1 ซม.	1.00	แผ่น	25.00	25.00	-	-	134,554.77	
9	งานเดินคูรั้งไหล่ทาง	16.50	ลบ.ม.	130.44	2,152.26	10.00	165.00	2,317.26	
10	แผ่นพลาสติก	44.00	เมตร	5.56	244.64			244.64	
รวมค่าวัสดุค่าแรงงาน									
				Factor.F งานทาง				137,141.67	
				Factor.F งานทาง				1.3624	
				รวมค่าวัสดุค่าแรงงาน x Factor.F งานทาง				186,841.81	
				ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				3,000.00	
				รวมทั้งสิ้น				189,841.81	
				งบประมาณเพียง				189,800.00	

(ลงชื่อ).....*๑๗๓*.....ผู้ประมาณราคา

(นายภาณุ นิลส่อง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน